
АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от к» / s '̂ _________
станица Медведовская

Об утверждении Порядка принятия  
решений о признании безнадежной к взысканию  

задолженности по неналоговым платежам в бюджет  
Мед ведовского сельского поселения  
Тимашевского района и ее списании  

(восстановлении)

В соответствии со статьей 47.2 Бю джетного кодекса Российской Ф едера
ции, постановлением Правительства Российской Ф едерации от 6 мая 2016 г. 
№  393 «Об общ их требованиях к порядку принятия решений о признании без
надежной к взысканию  задолженности по платежам в бю джеты бюджетной 
системы Российской Ф едерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взы
сканию  задолж енности по неналоговым платежам в бю дж ет М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского района и ее списании (восстановлении) 
(прилагается).

2. И сполняю щ ему обязанности начальника отдела по общ им и организаци
онным вопросам администрации М едведовского сельского поселения Ти м а
шевского района Самариной Т.А., осущ ествить размещ ение на официальном 
сайте администрации М едведовского сельского поселения Тимаш евского рай
она в инф ормационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящ его постановления возложить на на
чальника ф инансово-экономического отдела администрации М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

4. П остановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района



П РИ Л О Ж Е Н И Е

У Т В Е РЖ Д Е Н
постановлением администрации 
М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района 
от №  _

П О РЯ Д О К
принятия реш ений о признании безнадежной к взысканию 

задолж енности по неналоговым платежам в бю дж ет 
М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского  района и ее списании 
(восстановлении)

1. Настоящ ий Порядок принятия решений о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бю дж ет М едведовского сельского по
селения Тимаш евского района и ее списании (восстановлении) (далее - Поря
док), устанавливает процедуру признания задолженности по денежным обяза
тельствам ю ридических и физических лиц, являю щ ейся доходом бю джета 
бю джет М едведовского сельского поселения Тимаш евского района, главным 
администратором которого является администрация бю дж ет М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского района, безнадежной к взысканию  и ее спи
сания (восстановления) в бю джетном (бухгалтерском) учете.

Н астоящ ий Порядок не распространяется на платежи, установленные за
конодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Ф едерации 
об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производ
стве и профессиональны х заболеваний, тамож енны м законодательством Т ам о
женного союза и законодательством Российской Ф едерации о таможенном де
ле.

2. И нициаторами признания безнадежной к взысканию  задолженности 
являются администраторы  доходов бю дж ета М едведовского сельского поселе
ния Тимаш евского района (далее - уполномоченны е органы).

3. Задолж енность по платежам в бю дж ет М едведовского сельского посе
ления Тимаш евского района признается безнадежной к взысканию  в случае:

3.1.Смерти физического лица - плательщ ика платежей в бю дж ет или объ
явления его умерш им в порядке, установленном гражданским процессуальным 
за ко I \ одате .11 ьством Рос с и й с кой Феде ра ци и .

3 .2 .Признания банкротом индивидуального предпринимателя - платель
щика платежей в бю дж ет в соответствии с Ф едеральным законом 
от 26 октября 2002 г.№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» -



1

в части задолж енности но платежам в бю джет, не погаш енной по причине не
достаточности имущ ества должника.

3.3. П ризнания банкротом гражданина, не являю щ егося индивидуальным 
предпринимателем, в соответствии с Ф едеральным законом от 26 октября 2002 
г.№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» - в части задолженности по 
платежам в бю дж ет, не погашенной после заверш ения расчетов с кредиторами 
в соответствии с указанным Ф едеральным законом.

3.4. Л иквидации организации - плательщ ика платежей в бю дж ет в части 
задолженности по платежам в бю джет, не погашенной по причине недостаточ
ности имущ ества организации и (или) невозможности ее погашения учредите
лями (участниками) указанной организации в пределах и порядке, которые ус
тановлены законодательством Российской Федерации.

3.5. П рименения актов об амнистии или о помиловании в отнош ении 
осуж денны х к наказанию  в виде штрафа или принятия судом решения, в соот
ветствии с которым администратор доходов бю дж ета утрачивает возможность 
взыскания задолж енности по платежам в бюджет.

3.6. Вынесения судебным приставом-исполнителем постановления об 
окончании исполнительного производства и о возвращ ении взыскателю испол
нительного документа по основанию, предусмотренному пунктом 3 или 4 части 
1 статьи 46 Ф едерального закона от 2 октября 2007 г.№ 229-ФЗ «Об исполни
тельном производстве», если с даты образования задолженности по платежам в 
бю дж ет прошло более пяти лет, в следую щ их случаях:

а) размер задолж енности не превыш ает размера требований к должнику, 
установленного законодательством Российской Ф едерации о несостоятельности 
(банкротстве) для возбуждения производства по делу о банкротстве;

б) судом возвращ ено заявление о признании плательщ ика платежей в 
бю дж ет банкротом или прекращ ено производство по делу о банкротстве в связи 
с отсутствием средств, достаточных для возмещения судебных расходов на 
проведение процедур, применяемых в деле о банкротстве.

3.7. И склю чения ю ридического лица по реш ению  регистрирую щ его орга
на из единого государственного реестра ю ридических лиц и наличия ранее вы
несенного судебным приставом-исполнителем постановления об окончании ис
полнительного производства в связи с возвращ ением взыскателю исполнитель
ного документа по основанию , предусмотренному пунктом 3 или 4 части 1 ста
тьи 46 Ф едерального закона от 2 октября 2007 г.№ 229-Ф З «Об исполнительном 
производстве», - в части задолженности по платежам в бю джет, не погашенной 
по причине недостаточности имущ ества организации и невозможности ее по
гашения учредителями (участниками) указанной организации в случаях, преду
смотренных законодательством Российской Ф едерации. В случае признания 
решения регистрирую щ его органа об исклю чении ю ридического лица из еди
ного государственного реестра юридических лиц в соответствии с Ф едераль
ным законом от 8 августа 2001 г. №  129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей» недействительным 
задолженность по платежам в бюджет, ранее признанная безнадежной к взы



3

сканию в соответствии с настоящим подпунктом, подлежит восстановлению  в 
бю джетном (бухгалтерском) учете.

4. Наряду со случаями, предусмотренными пунктом Знастоящ его П оряд
ка, неуплаченные административные штрафы признаются безнадежными к 
взысканию, если судьей, органом, долж ностны м лицом, вынесш ими постанов
ление о назначении административного наказания, в случаях, предусмотренных 
Кодексом Российской Ф едерации об административных правонаруш ениях, вы
несено постановление о прекращении исполнения постановления о назначении 
адми 11 истративного i оказания.

5. П ризнание безнадежной к взысканию  задолженности по платежам в 
бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимашевского района произво
дится на основании следую щ их документов:

1) выписки из отчетности уполномоченного органа об учитываемых сум
мах задолженности по уплате платежей в бю дж ет М едведовского сельского по
селения Тим аш евского  района по форме согласно прилож ению  №  1 к настоя
щему 11орядку;

2) справки уполномоченного органа о принятых мерах по обеспечению  
взыскания задолж енности по платежам в бю дж ет М едведовского сельского по
селения Тимаш евского района по форме согласно прилож ению  №  2 к настоя
щему 11орядку (далее -  Справка).

О бязательному вклю чению  в Справку подлежат следую щ ие сведения:
а) об основании возникновения задолженности, виде (основной долг, 

проценты, пени) и периоде образования задолженности;
б) об основаниях для признания безнадежной к взысканию  задолж енно

сти в соответствии с настоящим Порядком;
в) о наличии (отсутствии) информации о фактах незаконного получения 

имущ ества долж ника третьими лицами (при рассмотрении вопроса о списании 
задолженности долж ника, требования к которому не были удовлетворены в 
полном объеме в ходе конкурсного производства);

г) о наличии (отсутствии) информации о лицах, на которые законом или 
иными правовыми актами возложено исполнение обязательства ликвидирован
ного должника;

д) о принятых мерах по обеспечению  взыскания задолженности по пла
тежам в бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимаш евского  района;

е) о наличии или отсутствии возможностей и (или) перспектив по приня
тию мер по взысканию  (возврату) задолженности, в том числе с лиц, на которые 
законом или иными правовыми актами возложено исполнение обязательства 
должника;

3) документы , подтверждаю щ ие случаи признания безнадежной к взы
сканию задолж енности по платежам в бю дж ет М едведовского сельского посе
ления Тимаш евского района, в том числе:

а) документ, свидетельствую щ ий о смерти физического лица - платель
щика платежей в бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимаш евского 
района или подтверж даю щ ий факт объявления его умерш им;



4

б) судебный акт о заверш ении конкурсного производства или завершении 
реализации имущ ества гражданина - плательщ ика платежей в бюджет, являв
шегося индивидуальным предпринимателем, а такж е документ, содержащ ий 
сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринима
телей о прекращ ении физическим лицом - плательщ иком платежей в бю джет 
деятельности в качестве индивидуального предпринимателя в связи с приняти
ем судебного акта о признании его несостоятельным (банкротом);

в) судебный а к 1 о заверш ении конкурсного производства или завершении 
реализации имущ ества гражданина - плательщ ика платежей в бюджет;

г) документ, содерж ащ ий сведения из Единого государственного реестра 
ю ридических лиц о прекращ ении деятельности в связи с ликвидацией органи
зации - плательщ ика платежей в бюджет;

д) документ, содерж ащ ий сведения из Единого государственного реестра 
ю ридических лиц об исклю чении юридического лица - плательщ ика платежей в 
бю дж ет из указанного реестра по реш ению регистрирую щ его органа;

е) акт об амнистии или о помиловании в отнош ении осуж денных к нака
занию  в виде ш трафа или судебный акт, в соответствии с которым администра
тор доходов бю дж ета утрачивает возможность взыскания задолженности по 
платежам в бю джет;

ж) постановление судебного пристава-исполнителя об окончании испол
нительного производства в связи с возвращ ением взыскателю исполнительного 
документа по основанию , предусмотренному пунктом 3 или 4 части 1 статьи 46 
Ф едерального закона от 2 октября 2007 г. №  229-ФЗ «Об исполнительном про
изводстве»;

з) судебный акт о возвращ ении заявления о признании долж ника несо
стоятельным (банкротом) или прекращении производства по делу о банкротст
ве в связи с отсутствием средств, достаточных для возмещ ения судебных рас
ходов на проведение процедур, применяемых в деле о банкротстве;

- постановление о прекращ ении исполнения постановления о назначении 
административного наказания.

6. Реш ение о признании безнадежной к взысканию  задолженности по 
платежам в бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимаш евского района 
принимается постоянно действую щ ей комиссией по поступлению  и выбытию 
финансовых активов (далее - комиссия) администрации М едведовского сель
ского поселения Тимаш евского  района.

7. Состав комиссии утверждается распоряжением администрации М едве
довского сельского поселения Тимаш евского района. Количество членов ко
миссии долж но быть не менее пяти человек. В состав комиссии входят предсе
датель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии, 
члены комиссии.

8. Комиссия проводит заседания по мере необходимости.
Заседание комиссии проводит председатель комиссии, а в период его от

сутствия - заместитель председателя комиссии.



5

Комиссия правомочна осущ ествлять свои функции, если на заседании 
комиссии присутствую т не менее половины от общей численности членов ко
миссии.

Решения комиссии принимаются путем открытого голосования простым 
больш инством голосов от общ его числа присутствую щ их на заседании членов 
комиссии. При голосовании каждый член комиссии имеет один голос. При ра
венстве голосов голос председательствую щ его является реш ающ им. Принятие 
решения членами комиссии путем проведения заочного голосования, а также 
делегирование ими своих полномочий иным лицам не допускается.

Секретарь комиссии ведет протокол заседания комиссии, осущ ествляет 
подготовку заседаний комиссии, информирует членов комиссии по всем вопро
сам, относящ имся к их функциям, в том числе своевременно уведомляет их о 
месте, дате и времени проведения заседаний комиссии и обеспечивает членов 
комиссии необходимыми материалами и документами.

9. У полномоченны й орган:
1) форм ирует пакет документов согласно перечню документов, указан

ных в пункте 4 настоящ его Порядка;
2) анализирует документы на соответствие требованиям, установленным 

настоящим Порядком;
3) готовит Справку.
4) направляю т пакет документов для рассмотрения и принятия решения 

комиссии.
10. Комиссия рассматривает документы, представленные уполномочен

ными органами и по результатам рассмотрения вопроса о признании безнадеж 
ной к взысканию  задолженности в десятидневный срок с момента получения 
пакета докум ентов  принимает одно из следую щ их решений:

признать задолж енность безнадежной к взысканию;
отказать в признании задолженности безнадежной к взысканию. Данное 

решение не препятствует повторному рассмотрению  вопроса о возможности 
признания задолж енности безнадежной к взысканию.

11. Основанием для отказа в признании задолженности безнадежной к 
вз ы скан и ю я вл я юте я :

несоответствие случаев признания задолж енности безнадежной к взыска
нию, предусмотренных пунктом 3 настоящ его Порядка;

не представление документов, указанных в пункте 4 настоящ его Порядка.
12. В случае невозможности принятия решения на основе представлен

ных документов, комиссия вправе дать поручение уполномоченному органу о 
предоставлении дополнительны х документов. В случае принятия решения о не
возможности признания задолженности по платежам в бю дж ет М едведовского 
сельского поселения Гимашевского района безнадежной к взысканию комиссия 
возвращ ает представленные документы уполномоченному органу.

13. Решение комиссии о признании (отказе в признании) безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бю дж ет М едведовского сельского по
селения Гимашевского района и ее списании (восстановлении) оформляется



Актом, который подписывается всеми членами комиссии, принимавш ими уча
стие в заседании комиссии.

Акт долж ен содержать следую щ ую  информацию :
а) полное наименование организации (фамилия, имя, отчество ф изическо

го лица);
б) идентификационный номер налогоплательщ ика, основной государст

венный регистрационный номер, код причины постановки на учет налогопла
тельщ ика организации (идентификационный номер налогоплательщ ика ф изи
ческого лица) (при наличии);

в) сведения о платеже, по которому возникла задолженность;
г) код классификации доходов бюджета, по которому учитывается задол

женность по платежам в бю дж ет и, его наименование;
д) сумма задолж енности по платежам в бю джет;
е) сумма задолж енности по пеням и штрафам по соответствую щ им пла

тежам в бюджет;
ж) дата принятия решения о признании безнадежной к взысканию задол

женности по платежам в бюджет;
з) подписи членов комиссии.
14. О ф орм ленны й комиссией Акт в двух экземплярах в срок не позднее 5 

рабочих дней с даты рассмотрения соответствую щ его вопроса комиссией ут
верждается администратором  доходов бю дж ета М едведовского сельского посе
ления Тимаш евского района в лице заместителя главы М едведовского сельско
го поселения Тимаш евского района, курирую щ его финансовы е вопросы.

Один экземпляр Акта после его утверждения остается у секретаря комис
сии, второй экземпляр передается в уполномоченный орган.

15. При наличии оснований процедура взыскания задолженности, спи
санной ранее с баланса администрации М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района, может быть возобновлена на основании распоряжения 
администрации М едведовского сельского поселения Тимаш евского района.

16. С писание в бю дж етном (бухгалтерском) учете задолженности осущ е
ствляется уполномоченны м  органом на основании акта.

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации М едведовского 
сельского поселения
Тимаш евского района Г.А. Ефремова



Приложение № 1

к Порядку принятия реш ений о 
признании безнадежной к взысканию 
задолженности по неналоговым 
платежа в бю дж ет М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского 
района главным администратором 
доходов по которым является 
администрация М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского 
района, и ее списании (восстановлении)

Выписка
из отчетности администратора доходов бю дж ета 

об учиты ваемы х суммах задолженности по уплате 
платежей в бю дж ет М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского района 
на дату «___ »______________ 20 г.

1 Сведения о дебиторе

1.1 Н аименование организации. Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя, Ф.И.О. физического лица

1.2 И Н Н /С Н И Л С  (при отсутствии ИНН)
2 Сведения о задолженности

2.1. Номер (код) счета бю дж етного учета

2.2 Н аименование, номер и дата первичного документа, на 
основании которого осущ ествлено начисление неналоговых

2.3 Номер лицевого счета плательщ ика неналоговых доходов

2.4 о к т м о
2.S Задолж енность по основному обязательству

Код бю дж етной классификации Сумма, руб.

2.6
Задолж енность по пеням, штрафам, неустойке

Код бю дж етной классификации■ Сумма, руб.

2.7 О бщая сумма задолженности, руб.

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района

Ф И О



Приложение № 2

к Порядку принятия реш ений о призна
нии безнадежной к взысканию  задол
женности по неналоговым платежа в 
бю дж ет М едведовского сельского по
селения Тимаш евского района, глав
ным администратором доходов по ко
торым является администрация М едве
довского сельского поселения Тима
шевского района и ее списании (вос
становлении)

Справка
А дминистратора доходов бю дж ета о принятых мерах 

по обеспечению  взыскания задолженности по платежам 
в бю дж ет М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского района

1. Сведения о должнике:
Наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
Ф.И.О. ф изического лица: ____________________________________________________

О Г Р Н _______________________

И Н Н ___________________________________ КП П _______________________________

А д р ес :_________________________________________________________________________

2. О снования возникновения задолженности, сумма, вид (основной 
долг,проценты , пени) и период образования задолженности:

3. О снования для признания задолженности по неналоговым платежам в 
б ю д ж е т _____________________ район безнадежной к взысканию:

4. Сведения о фактах незаконного получения имущ ества долж ника
третьими лицами (при наличии указанных сведений):______________________

(наименования юридического лица, ИНН, КПП) 
(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, Ф.И.О. физического лица, ИНН либо СНИЛС)



2

5. Сведения о наличии (отсутствии) информации о лицах, на которые
законом или иными правовыми актами возложено исполнение обязательства
ликвидированного д о л ж н и к а :________________________________________________

(наименования юридического лица, ИНН, КПП)

(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, Ф.И.О. физического лица, ИНН либоСНИЛС)
6. Сведения о принятых мерах по обеспечению  взыскания задолж енно

сти
по платежам в бю дж ет М едведовского сельского поселения Т им аш ев

ского района:

7. Сведения о наличии или отсутствии возможностей и (или) перспек
тив по принятию  мер по взысканию (возврату) задолж енности, в том числе с 
лиц, на которые законом или иными правовыми актами возложено исполне
ние обязательства должника:

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района Ф И О



Приложение № 3

к Порядку принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию  задолженности 
по неналоговым платежа в бю джет 
М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района, главным 
администратором доходов по которым 
является администрация М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского 
района и ее списании (восстановлении)

Протокол № ____
заседания постоянно действую щ ей комиссии 

администрации М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района 

по поступлению  и выбытию активов

«___ » 20_____________ г.
(дата проведения заседания)

Присутствовали:
Председатель комиссии: ____________________________

(должность, фамилия и инициалы)
Секретарь комиссии: _____________________________

(должность, фамилия и инициалы)
Члены комиссии:_______ _____________________________

(должность, фамилия и инициалы)
Повестка:

Рассмотрение вопроса о признании безнадежной к взысканию и списании 
с балансового учета/о  списании с забалансового учета/о  восстановлении в 
балансовом учете (нужное подчеркнуть) задолженности по неналоговым 
платежам в б ю д ж е т _________________.

Д окументы  для рассмотрения представлены служебной запиской

(указать наименование ответственного структурного подразделения администрации)

«_______ »____________ 20______Г. № ______________ .

Комиссия:

1. Провела анализ представленных документов:

(перечислить документы, приложенные к служебной записке; дополнительно запрошенные)



Документы представлены в полном объеме/не в полном объеме.

Замечаний по документам  нет/замечания по документам  (указать недостатки). 
Дебиторская задолженность:

№
п/п Полное наименование организации 

(Ф.И.О. физического лица), 
ИНН/ОГРН/КПГ1

Код бюджетной 
классификации

Наименование кода
бюджетной
классификации

Сумма
задолженности,
руб.

2. Установила/не установила факт возникновения обстоятельства, являющегося 
основанием для признания безнадежной к взысканию и списания с балансового 
учета/списания с забалансового учета/восстановления в балансовом учете 
задолженности по неналоговым платежам в бюджет

(указать основание, перечислить подтверж даю щ ие документы )

3. П риш ла к выводу о наличии/отсутствии оснований для 
возобновления процедуры взыскания

(указать основания)

Решение:
О тказать в признании безнадежной к взысканию  задолж енности/признать 

безнадежной к взысканию  и списать с балансового учета 
задолж енность/списать с забалансового учета задолж енность/восстановить в 
балансовом учете задолженность (нужное подчеркнуть) по неналоговым 
платежам в бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимаш евского района.

П редседатель комиссии:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района Ф И О



Приложение № 4

к Порядку принятия реш ений о 
признании безнадежной к взысканию 
задолженности по неналоговым платежа 
в бю дж ет М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района, 
главным администратором доходов по 
которым является администрация 
М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района и ее списании 
(восстановлении)

У Т В Е РЖ Д А Ю
Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

(подпись) (расшифровка подписи)
20 г.

Акт №
о признании безнадежной к взысканию  задолженности 

по неналоговым платежам в бю дж ет 
М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского района и (или) ее списании 
(восстановлении) от «___ »_________ 20___ г.

1. П остоянно действую щ ей комиссией администрации М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского района по поступлению  и выбытию 
активов принято реш ение о признании безнадежной к взысканию  и списании с 
балансового учета/ о списании с забалансового учета/о восстановлении в 
балансовом учете (нужное подчеркнуть) задолженности по неналоговым 
платежам в бю дж ет М едведовского сельского поселения Тимаш евского 
района следую щ его (их) должника(ов):



2

№

п/п
Полное

наименование

организации

(Ф.И.О.

физического лица, 

индивидуального 

предпринимателя), 

ИНН/ОГРН/КГ1П

Сведения о 

платеже, по 

которому 

возникла 

задолженность

Код классификации 
доходов бюджетов 
Российской 
Федерации, по 
которому 
учитывается 
задолженность по 
платежам в бюджет 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации, его 
наименование;

Задолженность 

по платежам в 

бюджег

Задолженность 

по пеням, 

штрафам, 

неустойке

Основания

для

возобновлени 

я процедуры 

взыскания 

задолженност 

и*

При наличии оснований для возобновления процедуры взыскания дебиторской задолженности указывается дата 

окончания срока возможного возобновления процедуры взыскания.

2. П еречень документов, прилагаемых к акту, на основании которых 
принимается реш ение:_________________________________________________________
jy0 1 !аименование 

п/л

Количество листов

1
П редседатель комиссии:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района Ф ИО


